UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 5  năm 2024

V/v rà soát, báo cáo nhu cầu sử

dụng khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường đá, cát, đất san

lấp hàng năm trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:   Các BQLDA: Nâng cấp, mở rộng khu NĐTTB kết hợp
cảng cá Tịnh Hòa, WB8

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 765/SXD-CL&VL ngày

06/5/2024 về việc rà soát, báo cáo nhu cầu sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường đá, cát, đất san lấp hàng năm trên địa bàn tỉnh, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Ban Quản lý dự án: Nâng cấp, mở

rộng khu NĐTTB kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, WB8 (gọi tắt là đơn vị) rà soát,

báo cáo nhu cầu sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường đá, cát,

đất san lấp hàng năm trên địa bàn tỉnh các dự án của đơn vị mình theo biểu mẫu

đính kèm tại Công văn 765/SXD-CL&VL của Sở Xây dựng.

Số liệu của các đơn vị gửi về Sở trước ngày 18/5/2024 và giao Phòng Kế

hoạch Tài chính tổng hợp gửi Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở;
- Lưu: VT, KHTC Nam.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-10T11:38:16+0700

		2024-05-10T14:32:29+0700

		2024-05-10T14:32:29+0700

		2024-05-10T14:32:29+0700